平成 24 年３月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社桧家ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  近  藤   昭

（コード番号：1413  名証第二部）

問合せ先 取締役経営企画担当 水島 孝生

 電話番号（0 4 8 0）2 6 － 1 1 1 8

組織変更ならびに主要人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、組織変更および人事異動の

実施を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（実施日：平成 24 年 4 月 1 日）

マーケティング部を新設し、主に注文住宅事業の商品開発を行っている㈱桧家住宅「商

品企画部」の機能を移管し、さらにグループ一体となった商品開発、販売･広告戦略の立

案及び市場調査、情報収集・分析等の機能を強化するものであります。

２．主要人事異動

 新 旧

荒木 伸介 取締役マーケティング部長
㈱桧家住宅

取締役商品企画部長

以 上